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
845,Scopy 3Th 835,Vario 150 3Th 985
Bisa TT Hub:089677591313

3 / 00562/0122
––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual BU Honda Vario Th'14,125 Yamaha
Mio'14,Yamaha Vega'09 Semua Tinggal
Pakai Hub:081327018651

3 / 00600/0122

AC

• SUZUKI •––––––––––––––––––––––––––––––––
XLT KEMILAU  100 mm

MOBIL DIJUAL

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

MOBIL DICARI

AC
Beli Hrg Tinggi Bongkaran Rmh, Gud-
angJoglo,BesiVolding/Genteng
dll,Nium,Mobil Dongkrok.087738633097

3 / 00023/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Lokasi di Sleman Jakal km 12 Perum
Purimas Candi,Sardonoharjo Ngaglik.
LT76m2 LB56m2.Harga Nego Hub:
082125595522

4 / 00314/0122––––––––––––––––––––––––––––––––SHM,IMB,Tmr Sta PSS Mgwharjo
Slm,Blkng 2Lt,Carport dkt SPBU,BPD,
BRI,BTN,Lb91 3Kt 475Jt.082138575002

3 / 00489/0122––––––––––––––––––––––––––––––––SHM Lt:220 Lb:120 5Kt,2Kmd,Carport
2Mbl,Kp Cungkuk Gg.Cendrawasih 128
Btl,Hrg:900Jt Ng.08159459491

3 / 00498/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Dikontrakan Rumah Kledokan CT XIX-
Blok A-30 Seturan Ada Teras Garasi
KmTamu,6KmTdr,1KmSante,2KmMandi,
Gudang,2RJemuran,900 Watt,Sumur
pompa,Jln Conblok H:081514224559

5 / 00499/0122––––––––––––––––––––––––––––––––SHM.Perum Pendowo Asri Bantul.
Lt:130m2 Lb:110m 4Kt,2Km,Akses jalan-
lebar,Hrg:650jt Hub:081393314680

3 / 00553/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Kos2an 10 kamar Luas Tanah:
181m2 Luas Bangunan 205m2,Hrg:2,3M
nego,Hub:081225605529

3 / 00557/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Rumah Pandeyan Yogya LT340m2
SHM/IMB,LB300,6KT,3KM/wc,Grs 3Mbl,
1300watt,AC H:Dani 081370070144

3 / 00563/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkelingan
Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman Ten-
trem,NyamanT63/111 Hg725JtNego 3Kt
2Km 1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB 0851
00879292 WA085842212875CasKPR

5 / 00584/0122

RUMAH DIJUAL AC
Dijual Rmh Strtgs Tgh Kota Yk,5mnt ke
Alkid,10mnt Mlboro,LT:203m2/
LB:179m2, Nyaman,dkt Masjid,Area
Pondok Krapyak.Hub:082134124880

4 / 00589/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Rumah Mewah Jakal Km.8 masuk 100m
2Lt Kt5 Km4 LT300m Hg2,3M Nego Bs
TT Minimalis Hub WA.087837315798

3 / 00608/0122
AC

Dikont Rmh 2Lt Wmulyo Indah 14
Wsaban,3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel
Grs,1300W dkt RS Wsban dkt Msjd,
Hrg:23Jt/th,45Jt/2th WA:08122702027

4 / 00265/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh dkt Terminal Giwangan & UAD,
3KT,1KM,Sumur,Dapur,R.Makan,R.Tam
u,Grsi,Hrg 13jt/Th Hp.082137574198

3 / 00581/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Dikontrakkan Rmh 3Kt,2Km,RT,Garasi,
RK,Pam,L1300W,AC Tirtopermai Nogo-
tirto Gamping CP:082227307456

3 / 00602/0122
AC

Dijual Tanah Pekarangan Luas:94m2di
Kebondalem,Selatan RS Pantirini Kala-
san Hub P.Mul 087738356503

3 / 00913/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00006/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tanah Murah SHM,Selatan SMKN1
Kalasan Sleman Lt:598m2,Hrg:
Rp.550Rb/m Hub:087839063139 Pak Edy

3 / 00123/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego
Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.Cck Ut
Kos2an 08156817645/375919

3 / 00335/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Tanah SHM Kwalangan Srandakan
Bantul 5Mnt Dr RS.UII Ls426M2 Ld.20M
SHM H:850Rb/M2 Hp082242030450

3 / 00370/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Djl tnh pekarangan LT:430m2 SHM di
Poncosari Bantul Hrg:950Rb/m2 Hub:
Pak Dukuh 085101506188

3 / 00405/0122

AC
Jual Tanah Pek Jl.Palagan KM.13 Luas
212 m2 LD 9m Harga/m2 Rp.1850 Bisa
Bayar Tempo H.082135479511

3 / 00409/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tanah SHMP LT158m2,Ld10m,Jl
Gito Gati,Hg 7jt/m,Nego TP.Hub:
082246437619/085641899730 No WA

3 / 00471/0122––––––––––––––––––––––––––––––––3942m Rp.100Rb/m Kebun Jati SHM Lo-
kasi Gunungan Beji Patuk,Jl.Wonosari
Km.25 Ke Kanan 087700112587

3 / 00486/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Cpt Pek L121m Dkt  Fasum Polsek
Syg SMAN1 Syg Smk Maarif Hrg 117Jt
083820922708/082135491277

3 / 00494/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Cpt Tnh Pekarangan LT.297m2
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